
      Okresní nohejbalový svaz ČeSTV Kutná Hora 

                                                  Dne : 17.října 2011

    ZPRAVODAJ 
                 
                                               Č. 3 / 2011

 

Obsah:            
1. OP družstev mužů 2011
2. OP mládeže 2011 – jednorázový přebor
3. OP dvojic mužů 2011 – jednorázový přebor
4. OP jednotlivců mužů 2011 – jednorázový přebor
5. OP veteránů 2011 – jednorázový přebor
6. Disciplinární komise
7. Krajské soutěže

                     8. Soutěž GRAND-PRIX 2011  
                     9. Soutěž SATELIT 2011
                  10. Turnaje 2011, různé

11. Přílohy

                                                                               Předseda ONS  Kutná Hora
                                                                                Ing.Peter RACKOVSKÝ



1. OKRESNÍ PŘEBOR DRUŽSTEV MUŽŮ 2011

Ročník 2011 sdruženého nohejbalového okresního přeboru pro okresy 
Kutná Hora a Kolín byl řádně ukončen. Letos se soutěž odehrála v klasickém 
modelu jedné sedmičlenné skupiny a to systémem každého s každým, 
doma/venku. Celkem bylo sehráno 42 utkání. Velkým kladem byla skutečnost, 
že všechna družstva odehrála utkání řádně a sportovní komise ONS nemusela 
ani jednou přikročit k represím v podobě udělení kontumace!

Vítězství a titul „Přeborníka okresu“ získali rekordně a to již po šesté v 
řadě hráči NK Sparta Kutná Hora. Jejích vítězství bylo zcela zasloužené, 
jelikož v celém jejím průběhu odešli poraženi pouze jednou a to hned v úvodním 
kole v domácím utkání s B družstvem Církvice. Vicemistrem soutěže se stali 
hráči Stars z Chabeřic, kteří před soutěži sloučili A i B tým v jedno družstvo. 
Nejdramatičtější koncovku měl souboj o konečné 3.místo, kdy rezerva Církvice 
vítězstvím v úplně posledním kole na hřišti Zruče n.S. zkompletovala letošní 
medailové umístění družstev. Nepopulární „brambory“, tak zbyly pro tým z 
Čáslavi. „Černý Petr“ v podobě posledního místa v soutěži nakonec zbyl pro 
družstvo Velkých Chvalovic, které sice získalo stejný počet bodů, jako jejích 
rival z Krakovan, ale v jeho neprospěch rozhodla horší vzájemná bilance.

Kvalifikace o postup do krajské soutěže 2012 ( Slaný, 1.října 2011 ) se 
nakonec účastnilo družstvo Chabeřice Star, jelikož první Kutná Hora  účast na 
této akci odřekla. Výsledky kvalifikace v bodě č.7 tohoto Zpravodaje – Krajské 
soutěže. 
 
Přehled výsledků OP družstev:
Výsledky 1.-5.kola viz. Zpravodaj č.2/2011
6.kolo      Výsledek Sety  Míče
Krakovany/Rad.II – Zruč n.S. 3:7 8:15 174:201
V.Chvalovice - Chabeřice 1:9 4:19 153:220
Čáslav – Kutná Hora  3:7 10:14 187:203
Církvice „B“ - volno

7.kolo      Výsledek Sety  Míče 
Církvice „B“ – Zruč n.S.  4:6 10:14 183:202
Kutná Hora – Velké Chvalovice 10:0 20:1 209:115
Chabeřice – Krakovany/Rad.II 9:1 18:2 187:95
Čáslav - volno

8.kolo       Výsledek Sety  Míče
Církvice „B“ – Kutná Hora 2:8 4:17 142:194
Čáslav – Chabeřice 5:5 11:11 179:187
V. Chvalovice – Krakovany/Rad.II 6:4 13:12 196:197
Zruč n.S. - volno



9.kolo      Výsledek Sety  Míče 
Chabeřice - Zruč n.S. 7:3 16:7 204:177
Krakovany/Rad.II – K. Hora   2:8 8:18 169:235
Církvice „B“  – Čáslav 7:3 14:10 215:198
Velké Chvalovice  – volno

10.kolo       Výsledek Sety  Míče
Zruč n.S. – Velké Chvalovice 8:2 17:5 208:141
Krakovany/Rad.II – Čáslav 2:8 7:16 162:197
Chabeřice – Církvice „B“  5:5 13:11 206:195
Kutná Hora – volno

11.kolo       Výsledek Sety  Míče
Kutná Hora - Zruč n.S. 10:0 20:0 200:121
Církvice „B“ - Krakovany/Rad.II 9:1 18:6 223:173
Čáslav – Velké Chvalovice  8:2 17:5 209:134
Chabeřice  – volno

12.kolo       Výsledek Sety  Míče
Zruč n.S. – Čáslav 5:5 12:13 202:211
Velké Chvalovice – Církvice „B“ 3:7 9:14 189:210
Kutná Hora - Chabeřice 7:3 14:8 182:173
Krakovany/Radovesnice II – volno

13.kolo       Výsledek Sety  Míče
Zruč n.S. – Krakovany/Rad.II 8:2 17:5 206:159
Chabeřice – Velké Chvalovice 9:1 18:6 238:145
Kutná Hora – Čáslav   8:2 17:4 193:118
Církvice „B“ – volno

14.kolo       Výsledek Sety  Míče
Zruč n.S. – Církvice „B“ 4:6 12:14 208:213
Velké Chvalovice – Kutná Hora 1:9 4:19 131:220
Krakovany/Rad.II - Chabeřice   3:7 6:15 131:193
Čáslav – volno



Konečná tabulka OP družstev mužů 2011:

Pořadí Družstvo             Zápasy V    R    P                  Skóre                    Body

1. NK Sparta Kutná Hora          12      11 0  1 96:24 22
2. Chabeřice Star          12   8  2  2 79:41 18
3. TJ Církvice „B“          12 7  1  4 69:51 15 
4. TJ Sokol Čáslav          12 6  2  4 69:51 14 
5. TJ Jiskra Zruč n.S.          12   5  1  6 54:66 11 
6. NK Krakovany/ Radovesnice II        12 1  0  11 28:92   2
7. NK Velké Chvalovice          12 1  0  11 25:95   2  

Poznámka: O konečném pořadí na 6. - 7. místě rozhodla vzájemná bilance 
těchto družstev ( Krakovany-V.Chvalovice 6:4 sety 14:11, 4:6 sety 12:13 ).

   Přeborník OP družstev 2011: NK Sparta Kutná Hora

Tabulka doma:
Pořadí Družstvo            Zápasy V     R    P                  Skóre                  Body

1. NK Sparta Kutná Hora          6         5   0  1 48:12 10
2. Chabeřice Star          6         4   1  1 39:21   9
3. TJ Sokol Čáslav          6         4   1  1 38:22   9 
4. TJ Církvice „B“          6         3   0  3 33:27   6 
5. TJ Jiskra Zruč n.S.          6         2   1  3 28:32   5 
6. NK Krakovany/ RadovesniceII         6          1   0  5 18:42   2
7. NK Velké Chvalovice          6 1   0  5 15:45   2  



Tabulka venku:
Pořadí Družstvo            Zápasy V     R    P                  Skóre                  Body

1. NK Sparta Kutná Hora          6         6   0  0 48:12 12
2. Chabeřice Star          6         4   1  1 40:20   9
3. TJ Církvice „B“          6         4   1  1 36:24   9 
4. TJ Jiskra Zruč n.S.          6         3   0  3 26:34   6 
5. TJ Sokol Čáslav          6         2   1  3 31:29   5 
6.-7. NK Krakovany/ RadovesniceII         6          0   0  6 10:50   0

NK Velké Chvalovice          6 0   0  6 10:50   0  

Vzájemná bilance Doma          Venku
Kutná Hora -    Chabeřice   7:3 7:3

- Církvice B   4:6 8:2
- Čáslav   8:2 7:3
- Zruč n.S.   10:0 9:1
- Krakovany/Radovesnice II   9:1 8:2
- Velké Chvalovice   10:0 9:1

Chabeřice -    Církvice B   5:5 8:2
-    Čáslav   6:4 5:5
- Zruč n.S.   7:3 8:2
- Krakovany/Radovesnice II   9:1 7:3
- Velké Chvalovice   9:1 9:1

Církvice B -    Čáslav   7:3 4:6
- Zruč n.S.   4:6 6:4
- Krakovany/Radovesnice II   9:1 8:2
- Velké Chvalovice   9:1 7:3

Čáslav -    Zruč n.S.   7:3 5:5
- Krakovany/Radovesnice II   9:1 8:2
- Velké Chvalovice   8:2 9:1

Zruč n.S. -    Krakovany/Radovesnice II   8:2 7:3
-    Velké Chvalovice   8:2 7:3

Krakovany/Rad. II   -    Velké Chvalovice   6:4 4:6

Nejčastější konečné výsledky utkání:
Nejvíce utkání skončilo výsledky 7:3, 8:2, 9:1 a to u každého 10x. Dále pak 6:4 
( 7 x ), 5:5 ( 3 x ) a 10:0 ( 2 x ).



Účast na utkáních ( max. 12 utkání ): 
12 utkání ( celkem 18 hráčů ): Václav Syrový, Jan Škarka ml., Václav Holý 
( všichni K. Hora ), Milan Závorka st., Milan Závorka ml., Jan Král st., 
Václav Sátra, Jakub Šťastný ( všichni Chabeřice ), Richard Laczko, Jiří 
Volenec ( oba Církvice „B“ ), Peter Rackovský ( Čáslav ), Zdeněk Rebhán, 
Bohumil Staněk, Aleš Klofáč, Vladimír Vilímovský ( všichni Zruč n.S. ), 
Tomáš Mikovec, Michal Pošíval ( oba Velké Chvalovice ) Tomáš Fritscher 
( Krakovany/Radovesnice  II)

11 utkání ( celkem 9 hráčů ): Pavel Němec ( K.Hora ), Patrik Janda 
( Chabeřice ), Josef Jelínek ( Církvice „B“ ), Daniel Vaněk ( Čáslav ), Pavel 
Dostál, Václav Dostál, Josef Scháněl ( všichni Krakovany/Radovesnice II ), Petr 
Ulman, Martin Čábelka ( oba Velké Chvalovice ).

Vícemistr OP družstev mužů 2011: Chabeřice Star

ALL-STAR „A“
Jan Škarka ml. ( Kutná Hora ), David Škarka ( Kutná Hora ), Milan Závorka ml. 
( Chabeřice ), Jakub Šťastný ( Chabeřice ), Richard Laczko ( Církvice B ) a Jan 
Hykel ( Čáslav )  



2.OKRESNÍ PŘEBOR MLÁDEŽE – jednorázový přebor
    Talentem roku vyhlášen T. Nálezinek z Vrdů.

Již tradiční nohejbalové měření sil okresní mládeže proběhlo první červnovou 
neděli na stadionu ve Vrdech za účasti 11 chlapců z domácího oddílu, Chabeřic 
a Církvice. V kategorii dvojic žáků si nejlépe vedly domácí sestavy před 
mládežníky z Církvice V trojicích pak zvítězila kombinovaná sestava Církvice/ 
Vrdy před domácími borci. Dorosteneckou část ovládla sestava Chabeřic, která 
v turnaji neztratila ani jeden set a suverénně opanovala soutěže dvojic a trojic. 
Cenu pro nohejbalový talent okresu si pak odnesl domácí hráč T. Nalezinek. 
Výsledky žáků:
Dvojice   Body GP
1.   TJ Slavoj Vrdy “B“ T. Nalezinek, J. Filip 6
2.   TJ Slavoj Vrdy “A“ L. Vavřina, M. Hurda 4
3.   TJ Církvice D. Brož, A. Novák. 2
Trojice
1.   TJ Církvice/ TJ Slavoj Vrdy D. Brož, A. Novák, J. Filip 4
2.   TJ Slavoj Vrdy M. Hurda, L. Vavřina, T. Nalezinek 2

Výsledky dorostu:
Dvojice    Body GP
1. Chabeřice Star M. Závorka, J. Šťastný 10
2. TJ Slavoj Vrdy “B“ L. Vavřina, T. Nalezinek   8
3. TJ Slavoj Vrdy“A“ M. Havránek, M. Hurda   6
4. TJ Církvice D. Brož, A. Novák   4
5. Smíšená B. Roušar, J. Filip   2
Trojice
1.   Chabeřice Star       M. Závorka, J. Šťastný, P. Janda, B. Roušar   6
2.   TJ Slavoj Vrdy M. Havránek, M. Hurda, L. Vavřina   4
3.   TJ Církvice D. Brož, A. Novák, J. Filip, T. Nalezinek   2
    Společné foto mládežníků:



3. OKRESNÍ PŘEBOR DVOJIC MUŽŮ – jednorázový 
přebor

Hráči Jan Král ml. s Janem Doubravou získali double!
V neděli 12.6.2011 se uskutečnil ve Zruči n.S. ( tenisový areál ) 

jednorázový okresní přebor dvojic mužů. Ani deštivé počasí neodradilo 
účastníky a klání se celkem zúčastnilo 16 družstev. Na vysoké kvalitě přeboru se 
velkou měrou podepsala hojná účast družstev z krajských soutěží.

Z celkového prvenství a titulu přeborníka OP se nakonec radoval tým 
odchovanců oddílu Zruče n.S. ve složení Jan Doubrava ( momentálně hostuje 
v Českém Brodě ) a Jan Král ml. ( hostuje ve Vrdech ). Oba hráči po vítězství 
v přeboru trojic ( 15.5. ) získali titul i v kategorii dvojic a můžou se tak pyšnit 
z velice cenného skalpu v podobě „double“. Soupeřem v boji o prvenství jim 
bylo krajské družstvo Vlašimi startující zde na divokou kartu, které až do finále 
nepoznalo hořkost porážky a stupně vítězů pak zkompletoval rovněž krajský 
tým z Konojed. 

Systém turnaje byl pořadatelem nastaven do čtyř základních skupin, ze 
kterých postoupilo celkem osm družstev do čtvrtfinále vyřazovací části. O 
umístění týmů na 9.-16. místě rozhodla jejích úspěšnost v základních skupinách.
Stínem přeboru byla neúčast zástupců družstva Kutné Hory a jelikož se jedná o 
povinnou akci pro družstva startující v OP družstev mužů, čeká tento tým 
disciplinární postih.

Výsledky:
Základní skupina „A“:
Konojedy „A“ – Vavřinec „B“ 2:1 / 10:6, 8:10, 10:8 /, Konojedy „A“ – Církvice 
„A“ 2:0 / 10:6, 10:5 /, Konojedy „A“ – Krakovany „A“ 2:0 / 10:5, 10:1 /. 
Vavřinec „B“ – Církvice „A“ 2:0 / 10:6, 10:9 /, Vavřinec „B“ – Krakovany „A“ 
2:0 / 10:5, 10:6 /. Církvice „A“ – Krakovany „A“ 2:0 / 10:2, 10:5 /.

1. Konojedy „A“ 6 bodů 6:1
2. Vavřinec „B“ 4 body 5:2
3. Církvice „A“ 2 body 2:4
4. Krakovany „A“ 0 bodů 0:6

Základní skupina „B“:
Zruč n.S. „A“ – Konojedy „B“ 2:0 / 10:8, 10:8 /, Zruč n.S. „A“ – Chabeřice „C“ 
2:0 / 10:7, 10:8 /, Zruč n.S. „A“ – Krakovany „B“ 2:0 / 10:3, 10:5 /. Konojedy 
„B“ – Chabeřice „C“ 2:1 / 8:10, 10:3, 10:6 /, Konojedy „B“ – Krakovany „B“ 
2:0 / 10:8, 10:4 /. Chabeřice „C“ – Krakovany „B“ 2:0 / 10:2, 10:8 /.



1. Zruč n.S. „A“ 6 bodů 6:0
2. Konojedy „B“ 4 body 4:3
3. Chabeřice „C“ 2 body 3:4
4. Krakovany „B“ 0 bodů 0:6

Základní skupina „C“:
Zruč n.S. „B“ – Vavřinec „A“ 2:0 / 10:8, 10:7 /, Zruč n.S. „B“ – Chabeřice „A“ 
2:1 / 5:10, 10:5, 10:7 /, Zruč n.S. „B“ – Čáslav 2:0 / 10:6, 10:5 /. Vavřinec „A“ – 
Chabeřice „A“ 2:1 / 10:8, 6:10, 10:8 /, Vavřinec „A“ – Čáslav 2:1 / 10:6, 9:10, 
10:8 /. Chabeřice „A“ – Čáslav 2:0 / 10:4, 10:6 /.

1. Zruč n.S. „B“ 6 bodů 6:1
2. Vavřinec „A“ 4 body 4:3
3. Chabeřice „A“ 2 body 4:4
4. Čáslav 0 bodů 1:6

Základní skupina „D“:
Vlašim – Chabeřice „B“ 2:1 / 10:9,  8:10, 10:8 /, Vlašim – Církvice „B“ 2:0
/ 10:4, 10:2 /, Vlašim – V.Chvalovice 2:0 / 10:4, 10:1 /. Chabeřice „B“ – 
Církvice „B“ 2:0 / 10:3, 10:5 /, Chabeřice „B“ – V.Chvalovice 2:0 / 10:8, 10:1 /. 
Církvice „B“ – V.Chvalovice 2:0 / 10:4, 10:6 /.

1. Vlašim 6 bodů 6:1
2. Chabeřice „B“ 4 body 5:2
3. Církvice „B“ 2 body 2:4
4. Velké Chvalovice 0 bodů 0:6

Čtvrtfinále:
Konojedy „A“ – Chabeřice „B“ 2:1 / 10:6, 8:10, 10:8 / 
Zruč n.S. „B“ – Konojedy „B“ 2:1 / 10:6, 5:10, 10:9 /
Vavřinec „A“ – Zruč n.S. „A“ 2:0 / 10:5, 10:4 /
Vlašim – Vavřinec „B“ 2:1 / 8:10, 10:8, 10:5 /

Semifinále:
Konojedy „A“ – Zruč n.S. „B“ 1:2 / 10:7, 6:10, 9:10 /
Vavřinec „A“ - Vlašim 0:2 / 4:10, 5:10 /

o 3.místo:
Konojedy „A“ – Vavřinec „A“ 2:1 / 10:6, 9:10, 10:9 /

Finále:
Zruč n.S. „B“ – Vlašim 2:1 / 10:6, 7:10, 10:8 /



Celkové pořadí:     Body GP
1. TJ Jiskra Zruč n.S. „B“ / J.Král ml., Doubrava  / 32  
2. TJ Sokol Vlašim / R.Krunert, T. Krunert / 30
3. Nohejbal Konojedy „A“ / Bílek, Domin / 28
4. SK Vavřinec „A“ / O. Bálek, T. Rezner / 26
5. Nohejbal Konojedy „B“ / Ježdík, Kratochvíl / 24
6. Chabeřice Star „B“ / Pössnicker, J. Král st. / 22
7. SK Vavřinec „B“ / Hlaváček, Kieler / 20
8. TJ Jiskra Zruč n.S. „A“ / P. Janda, A.Klofáč / 18
9. Chabeřice Star „A“ / M. Závorka ml., Šťastný / 16
10. Chabeřice Star „C“ / J. Janda st., Jeništa / 14
11. TJ Církvice „A“ / Procházka, R. Laczko / 12
12. TJ Církvice „B“ / Šváb, Jílek / 10
13. TJ Sokol Čáslav / Rackovský, Žilka /   8
14. NK Krakovany „A“ / Sodoma, V. Dostál /   6
15. NK Krakovany „B“ / Novotný, Steklý /   4
16. NK Velké Chvalovice / Čábelka, Pošíval /   2

4. OKRESNÍ PŘEBOR JEDNOTLIVCŮ MUŽŮ – 
jednorázový přebor

Jan Vokáč přeborníkem pošesté v řadě!
V neděli 26.6.2011 se uskutečnil v Českém Brodě jednorázový okresní 

přebor jednotlivců mužů. Titul „Přeborníka“ regiónů K. Hora a Kolín si pro 
letošní rok v této disciplíně vybojoval v konkurenci sedmnácti účastníků opět 
domácí hráč Jan Vokáč st., který si tak přidal dárek ke svým padesátinám. Byl 
to jeho již šestý titul v     řadě a tento výkon nemá v     okresních podmínkách   
obdoby! Stínem akce bylo vážné zranění jeho finálového soupeře Josefa Bílka 
z Kostelce/ Konojed, který si přivodil úraz v prvním setu finále. Stupně vítězů 
zkompletoval bronzový Jakub Šťastný z Chabeřic, který v souboji o třetí místo 
porazil ve třech setech svého oddílového kolegu Milana Závorku ml. 

Systém turnaje byl pořadatelem nastaven do čtyř základních skupin, ze 
kterých postoupilo celkem osm jednotlivců do dvou čtvrtfinálových skupin. 
První dva z každé čtvrtfinálové skupiny pak postoupili do semifinále, kde se již 
pokračovalo vyřazovacím způsobem. O umístění hráčů na 5.-8.místě rozhodla 
jejích bilance ve čtvrtfinále a o pořadí na 9.-16. místě pak jejích úspěšnost 
v základních skupinách. Povinnost účasti na přeboru, stejně jako na OP-2 
nesplnil oddíl Kutné Hory a čeká na něj disciplinární postih.

Výsledky:



Základní skupina „A“:
Vokáč – P. Janda 2:0 / 10:7, 10:4 /, Vokáč – Kovář 2:0 / 10:2, 10:5 /, Vokáč – 
Kratochvíl 2:0 / 10:1, 10:1 /. P. Janda – Kovář 2:1 / 10:7, 9:10, 10:8 /, P. Janda – 
Kratochvíl 2:0 / 10:2, 10:2 /. Kovář – Kratochvíl 2:0 / 10:4, 10:5 /.
1. Vokáč 6 bodů 6:0
2. P. Janda  4 body 4:3
3. Kovář 2 body 3:4
4. Kratochvíl 0 bodů 0:6

Základní skupina „B“:
Šťastný – Rackovský 2:0 / 10:9, 10:6 /, Šťastný – Steklý 2:0 / 10:1, 10:6 /, 
Šťastný – Symerský 1:2 / 5:10, 10:6, 9:10 /. Šťastný  – Jílek 2:0 / 10:1, 10:3 /. 
Rackovský – Steklý 2:0 / 10:9, 10:4 /, Rackovský – Symerský 2:0 / 10:4, 10:4 /, 
Rackovský – Jílek 2:0 / 10:2, 10:1 /. Steklý – Symerský 2:1 / 8:10, 10:6, 10:9 /, 
Steklý – Jílek 2:0 / 10:2, 10:4 /. Symerský – Jílek 2:0 / 10:7, 10:3 /.
1. Šťastný 6 bodů 7:2
2. Rackovský 6 bodů 6:2
3. Steklý 4 body 4:5
4. Symerský 4 body 5:5
5. Jílek 0 bodů 0:8

Základní skupina „C“:
Závorka – R. Laczko 2:1 / 7:10, 10:3, 10:6 /, Závorka – Čábelka 2:0 /10:3,10:3 /, 
Závorka – Havránek 2:0 / 10:4, 10:4 /. R. Laczko – Čábelka 2:0 / 10:1, 10:4 /, R. 
Laczko – Havránek 2:1 / 10:5, 9:10, 10:8 /. Čábelka – Havránek 2:0 /10:7,10:5 /.
1. M. Závorka ml. 6 bodů 6:1
2. R. Laczko 4 body 5:3
3. Čábelka 2 body 2:4
4. J. Havránek 0 bodů 1:6

Základní skupina „D“:
Bílek – Vokáčová 2:0 / 10:9, 10:8 /, Bílek– Mikovec 2:0 / 10:7, 10:3 /, Bílek – 
V. Dostál 2:0 / 10:3, 10:2 /. Vokáčová – Mikovec 2:0 / 10:4, 10:7 /, Vokáčová – 
V. Dostál 2:0 / 10:1, 10:6 /. Mikovec – V. Dostál 2:0 / 10:2, 10:4 /.
1. Bílek 6 bodů 6:0
2. Vokáčová 4 body 4:2
3. Mikovec 2 body 2:4
4. V. Dostál 0 bodů 0:6

Čtvrtfinále A,B:
Vokáč – Šťastný 2:0 / 10:9, 10:7 /, Vokáč – Rackovský 2:0 / 10:9, 10:8 /, Vokáč 
- P. Janda 2:0 / 10:7, 10:4 /. Šťastný – Rackovský 2:0 / 10:9, 10:6 /, Šťastný – P. 
Janda 2:1 / 10:2, 6:10, 10:7 /. Rackovský – P. Janda 2:0 / 10:4, 10:7 /.



1. Vokáč 6 bodů 6:0
2. Šťastný 4 body 4:3
3. Rackovský 2 body 2:4
4. P. Janda 0 bodů 1:6

Čtvrtfinále C,D:
Bílek – Závorka 2:0 / 10:6, 10:8 /, Bílek - Vokáčová 2:0 / 10:9, 10:8 /, Bílek– R. 
Laczko 2:1 / 10:4, 6:10, 10:7 /, Závorka - Vokáčová 2:0 / 10:3, 10:7 /, Závorka – 
R. Laczko 2:1 / 7:10, 10:3, 10:6 /. Vokáčová – R. Laczko 2:1 / 10:3, 5:10, 10:8 /. 
1. Bílek 6 bodů 6:1
2. M. Závorka ml. 4 body 4:3
3. Vokáčová 2 body 2:5
4. R. Laczko 0 bodů 3:6

Semifinále:
Vokáč  – M. Závorka ml. 2:0 / 10:5, 10:7 /
Bílek  - Šťastný 2:0 / 10:7, 10:7 /

o 3.místo:
M. Závorka ml. – Šťastný 1:2 / 10:7, 9:10, 7:10 /

Finále:
Vokáč -  Bílek 2:0 / 7:3 skreč /

Celkové pořadí:   Body GP
1. Jan Vokáč / TJ Slavoj Český Brod  / 34
2. Josef Bílek / Nohejbal Kostelec/ Konojedy / 32
3. Jakub Šťastný / Chabeřice Star / 30
4. Milan Závorka ml. / Chabeřice Star / 28
5. Peter Rackovský / TJ Sokol Čáslav / 26
6. Lucie Vokáčová / TJ Slavoj Český Brod / 24
7. Richard Laczko / TJ Církvice  / 22
8. Patrik Janda / TJ Jiskra Zruč n.S. / 20
9. Václav Kovář / SK Úvaly / 18
10. Tomáš Mikovec / NK Velké Chvalovice / 16
11. Martin Čábelka / NK Velké Chvalovice / 14
12. Marek Steklý / NK Krakovany/ Radovesnice II / 12
13. David Symerský / TJ Slavoj Český Brod / 10
14. Jiří Havránek / TJ Církvice /   8
15. Václav Dostál / NK Krakovany/ Radovesnice II /   6
16. Petr Kratochvíl / Nohejbal Kostelec/ Konojedy /   4
17. Antonín Jílek / TJ Církvice /   2



5. OKRESNÍ PŘEBOR VETERÁNŮ – jednorázový 
přebor

Úvaly mají nejlepší veterány.
Za nádherného počasí se v sobotu 24.září 2011 uskutečnil ve sportovním 

areálu TJ Sokol Čáslav jednorázový regionální přebor veteránů ( hráčů nad 40 
let ). Soutěže proběhly jak v kategorii trojic, tak i dvojic. Celkem se akce 
zúčastnilo 21 hráčů ze šesti oddílů. Nejlépe si v přeboru vedlo družstvo Úval ve 
složení Polák, Havel, Kloss, které nejdříve získalo stříbro v disciplíně trojic a 
následně dominovalo po vítězství nad domácí Čáslavi ve finále dvojic. Druhým 
nejúspěšnějším týmem byla Kutná Hora v sestavě Němec, Syrový, Hájek, která 
nenašla přemožitele v trojicích a navíc přidala bronzové umístění ve dvojicích.
Jediným stínem zdařilé akce bylo zranění hráče Sodomy z družstva Krakovan, 
po kterém již tento tým nestartoval v kategorii dvojek.

Systém turnaje byl v obou disciplínách nastaven do dvou základních 
skupin, ze kterých nejlepší dvě družstva určila obsazení semifinálových bojů. 
Ostatní nepostupující týmy sehrály utkání o konečné umístění. Partnerství nad 
akci převzala kolínská T.P.C.A. 

Výsledky:
Kategorie trojic:
Základní skupina „A“:
Úvaly – Čáslav „B“ 2:0 ( 10:7, 10:8 ), Úvaly – Krakovany 2:0 ( 10:4, 10:5 ), 
Úvaly – Čáslav „A“ 2:0 ( 10:4, 10:9 ). Čáslav „B“ – Krakovany 2:0 ( 10:6,10:2),
Čáslav „B“ – Čáslav „A“ 2:0 ( 10:9, 10:5 ). Krakovany – Čáslav „A“ 2:0 ( 10:8, 
10:5 ).

1. Úvaly 6 bodů 6:0
2. Čáslav „B“ 4 body 4:2
3. Krakovany 2 body 2:4
4. Čáslav „A“ 0 bodů 0:6

Základní skupina „B“:
Kutná Hora – Kučerka Pardubice 2:0 ( 10:8, 10:6 ), Kutná Hora – Konojedy 2:1 
( 9:10, 10:1, 10:7 ). Kučerka Pardubice – Konojedy 2:0 ( 10:6, 10:5 ).

1. Kutná Hora 4 body 4:1
2. Kučerka Pardubice 2 body 2:2
3. Konojedy 0 bodů 1:4

o 5.-6.místo: 
Konojedy – Krakovany 1:1 ( 8:10, 10:9, skreč  Krakovany )



Semifinále:
Úvaly – Kučerka Pardubice 2:0 ( 10:5, 10:7 )
Kutná Hora – Čáslav „B“ 2:0 ( 10:6, 10:6 )
o 3.místo:
Kučerka Pardubice – Čáslav „B“ 2:1 ( 10:7, 7:10, 10:7 )

Finále:
Úvaly – Kutná Hora 1:2 ( 8:10, 10:6, 7:10 )

Celkové pořadí trojic:    Body GP
1. NK Sparta K. Hora / Pavel Němec, Václav Syrový, L. Hájek / 14
2. SK Úvaly / Pavel Polák, Milan Havel, Jan Kloss / 12
3. Kučerka Pardubice / Zdeněk Sotona, Mir. Tichý, P. Kosek / 10
4. TJ Sokol Čáslav „B“ / Petr Koutný, Peter Rackovský, Jiří Hykel /  8
5. Nohejbal Konojedy / Václav Holý, Petr Kratochvíl, M. Pokorný /6
6. NK Krakovany / T. Fritscher,Viktor Sodoma, J. Scháněl/   4   
7. TJ Sokol Čáslav „A“ / Miloslav Vach, Josef Havel, V. Ondruš /   2

Výsledky:
Kategorie dvojic:
Základní skupina „A“:
Úvaly – Čáslav „A“ 1:1 ( 10:7, 8:10 ), Úvaly – K. Hora „B“ 2:0 ( 10:6, 10:6 ), 
Úvaly – Konojedy 2:0 ( 10:4, 10:3 ). Čáslav „A“ – K. Hora „B“ 2:0 (10:3,10:8 ), 
Čáslav„A“–Konojedy 2:0 ( 10:3,10:5 ). K.Hora „B“–Konojedy 2:0 (10:7, 10:3 ).

1. Úvaly 5 bodů 5:1
2. Čáslav „A“ 5 bodů 5:1
3. Kutná Hora „B“ 2 body 2:4
4. Konojedy 0 bodů 0:6

Základní skupina „B“:
K. Hora „A“ – Kučerka Pardubice 1:1 ( 10:7, 8:10 ), K. Hora „A“ – Čáslav „B“ 
2:0 ( 10:4, 10:9 ), K. Hora „A“ – Čáslav „C“ 2:0 ( 10:9, 10:5 ). Kučerka 
Pardubice – Čáslav „B“ 1:1 ( 9:10, 10:8 ), Kučerka Pardubice – Čáslav „C“ 2:0 
( 10:6, 10:9 ). Čáslav „B“ – Čáslav „C“ 2:0 ( 10:6, 10:9 ).

1. Kutná Hora „A“ 5 bodů 5:1
2. Kučerka Pardubice 4 body 4:2
3. Čáslav „B“ 3 body 3:3
4. Čáslav „C“ 0 bodů 0:6

o 7.-8.místo:
Konojedy - Čáslav „C“ 0:2 ( 6:10, 8:10 )



o 5.-6.místo:
Kutná Hora „B“ – Čáslav „B“ 2:1 ( 8:10, 10:5, 10:7 )

Semifinále:
Úvaly – Kučerka Pardubice 2:0 ( 10:4, 10:3 )
Kutná Hora „A“ – Čáslav „A“ 1:2 ( 6:10, 10:4, 9:10 )

o 3.místo:
Kučerka Pardubice – Kutná Hora „A“ 0:2 ( 4:10, 6:10 )

Finále:
Úvaly – Čáslav „A“ 2:0 ( 10:3, 10:8 )

Celkové pořadí dvojic:   Body GP
1. SK Úvaly / Pavel Polák, Milan Havel, Jan Kloss / 16
2. TJ Sokol Čáslav „A“ / Petr Koutný, Peter Rackovský / 14
3. NK Sparta K. Hora „A“ / Pavel Němec, Václav Syrový / 12
4. Kučerka Pardubice / Zd.Sotona, Mirosl.Tichý, Pavel Kosek / 10
5. NK Sparta K. Hora „B“ / Václav Holý, Libor Hájek /   8
6. TJ Sokol Čáslav „B“ / Jiří Hykel, Miloslav Vach /   6
7. TJ Sokol Čáslav „C“ / Josef Havel, Vladimír Ondruš /   4
8. Nohejbal Konojedy / Petr Kratochvíl, Miroslav Pokorný /   2

Společné foto nejlepších veteránů 2011 



6. DISCIPLINÁRNÍ KOMISE

ROZHODNUTÍ STK:
a) Za neúčast na povinném jednorázovém okresním přeboru dvojic mužů 
konaném dne 12.6.2011 ve Zruči n.S., byl udělen disciplinární postih v souladu 
s rozpisem soutěže ( Zpravodaj č.1 článek 3.6: Všeobecné povinnosti účastníků 
soutěží, čl.3.6.7 Účast na jednorázových přeborech tohoto rozpisu ). 
Proviněnému družstvu NK Sparta Kutná Hora byla na základě čl.3.6.8 
udělena finanční pokuta ve výši 500 Kč. Finanční částka bude oddílu odečtena 
po skončení sezóny z jeho finanční jistiny ( zbytek jistiny činí 0 Kč ).

b) Za neúčast na povinném jednorázovém okresním přeboru jednotlivců mužů 
konaném dne 26.6.2011 v Českém Brodě byl udělen disciplinární postih 
v souladu s rozpisem soutěže ( Zpravodaj č.1 článek 3.6: Všeobecné povinnosti 
účastníků soutěží, čl.3.6.7 Účast na jednorázových přeborech tohoto rozpisu ). 
Proviněnému družstvu NK Sparta Kutná Hora byla na základě čl.3.6.8 
udělena finanční pokuta ve výši 500 Kč. Finanční částka bude oddílu odečtena 
po skončení sezóny z jeho finanční jistiny ( zbytek jistiny činí 0 Kč ).

Potrestané družstvo je  povinno uhradit udělené pokuty na Konferenci 
ONS, který se bude konat koncem měsíce února 2012.

7. STŘEDOČESKÉ KRAJSKÉ SOUTĚŽE
a) DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE

Přeborníkem družstvo Mnichova Hradiště.
Ve středočeském krajském přeboru ( KP ) se o jeho vítězi rozhodovalo až 

v posledním kole. Titul přeborníka kraje si nakonec zaslouženě vybojoval 
tým Mn. Hradiště, který na domácím hřišti deklasoval v přímém souboji 
Nymburk a zahraje si tak kvalifikaci o 2.celostátni ligu. Pro Nymburk to byla 
vůbec první prohra v soutěži! Družstvo Církvice dokázalo rovněž v posledním 
kole doma po remíze s N.Strašecím zachránit příslušnost v přeboru i pro rok 
2012. Nováček přeboru, tým Vrdů si již dříve vybojoval pohodový střed 
tabulky. Sestup do KS 2012 čeká po roce opět na družstvo Vlašimi.V nižší 
krajské soutěži ( KS ) bylo již dříve rozhodnuto o vítězství družstva Zaječova, 
které prošlo soutěži suverénně bez porážky a bude tak příští rok působit v KP. 
Poslední místo zbylo na tým z Přišimas, který naopak nezískal v soutěži ani 
jedno vítězství a čekají ho záchranářské boje v kvalifikaci o krajskou 
příslušnost. Velice dobře si v soutěži vedl tým béčka Č.Brodu, který se stal 
vicemistrem soutěže a spokojenost vládla z konečného 3.místa i v táboře 
nováčka soutěže z Kostelce n.Č.l./ Konojed. Družstvům Vavřince i Úval patřil 
poklidný střed tabulky.



Konečná tabulka KP:
1. TJ Sokol Mn. Hradiště         11  3  0 81:35         25
2. Sokol Slaný         10  4  0 80:38         24
3. TJ Lokomotiva Nymburk 9  4  1 74:45         22
4. TJ Slavoj Vrdy 5  4  5 70:65         14
5. NK Dobříš 4  2  8 50:69         10
6. TJ Církvice 3  2  9 47:71 8
7. TJ Sokol N.Strašecí 0  6  8 50:78 6
8. TJ Sokol Vlašim 0  3  11 41:81 3

Konečná tabulka KS:
1. SK Zaječov         12  2  0 82:23         26
2. TJ Slavoj Český Brod „B“ 8  4  2 75:56         20
3. Nohejbal Kostelec/Konojedy 9  1  4 68:50         19
4. SK Vavřinec 6  2  6 59:58         14
5. SK Úvaly 6  2  6 52:60         14
6. TJ Neratovice 4  1  9 52:73 9
7. NK Osnice 3  1  10 50:72 7
8. SK Nohejbal Přišimasy 0  3  11 37:81 3

    

Momentka z utkání 11.kola krajského přeboru: Vrdy – Církvice. Souboj na síti 
mezi domácím J.Králem ( nalevo ) a R.Čachotským.



b) KVALIFIKACE O POSTUP DO KRAJSKÉ SOUTĚŽE 2012

Hráči Hlavence vybojovali v kvalifikaci krajskou příslušnost.
V areálu TJ Sokol Slaný se uskutečnila kvalifikace o postup do středo- 

české krajské soutěže ( KS ) 2012. Náš region zastupoval vicemistr OP 2011 a 
to tým Chabeřice Star. Celkem se akce zúčastnilo šest družstev, z toho 
pět vítězů okresních přeborů 2011: Chabeřice Star ( okres Kutná Hora/Kolín ), 
Harmotoklub o.s. NK Beroun ( okres Beroun ), TJ Sadská ( okres Nymburk ),
SK Nohejbal Hlavenec ( okres Mladá Boleslav ), TJ Sokol Slaný „B“ ( okres 
Kladno ) a Nohejbal Přišimasy ( poslední družstvo KS 2011 ). Systém 
kvalifikace byl určen losem, kdy družstva s čísly 1 a 6 měla zajištěn přímý 
postup do semifinále. První kolo, tak tvořily losované dvojice 2-3 resp. 4-5.
Los: 1 Přišimasy, 2 Sadská, 3 Slaný B, 4 Beroun, 5 Chabeřice, 6 Hlavenec.

Vítězství a jistý postup si vybojovalo družstvo SK Nohejbal Hlavenec, 
které nejdříve v semifinále a následně ve finále porazilo své soupeře stejným 
rozdílem skóre 5:1. Situace kolem účasti v KS 2012 ještě není uzavřena, jelikož 
ještě proběhnou boje v kvalifikaci o postup do 2.ligy a za určitých podmínek má 
naději na návrat do soutěže i poražený finalista z Přišimas.

Výsledky kvalifikačních bojů:
1.kolo:
TJ Sadská – TJ Sokol Slaný B 1:5
Harmotoklub o.s. NK Beroun  – Chabeřice Star 1:5

Semifinále:
TJ Sokol Slaný B – SK Nohejbal Hlavenec 1:5
Chabeřice Star – SK Nohejbal Přišimasy 3:5

O 3.místo:
TJ Sokol Slaný B – Chabeřice Star 5:0

Finále:
SK Nohejbal Hlavenec –  SK Nohejbal Přišimasy 5:1

Konečné pořadí kvalifikace:

1. SK Nohejbal Hlavenec - postup do KS 2012
2. SK Nohejbal Přišimasy
3. TJ Sokol Slaný B
4. Chabeřice Star
5.- 6. Harmotoklub o.s. NK Beroun  a TJ Sadská



c) KRAJSKÉ SOUTĚŽE MLÁDEŽE
V KP dorostu se Vrdy polepšily oproti loňsku o jeden stupínek a skončily 

na pěkném 2.místě. Pátou příčku, pak obsadili dorostenci Chabeřic, kteří zde 
startovali na divokou kartu ( bez povinnosti účasti ). Na 6.a 7.místě tabulky 
skončily týmy Č.Brodu a Církvic. Přeborníkem kraje se tak jako loni i letos stal 
tým Mnichova Hradiště. V žákovské kategorii jediný zástupce regionu Č.Brod 
nedokázal navázat na loňský triumf a obsadil konečné 4.místo. Vítězství si zcela 
bezkonkurenčně vybojovali žáci Stratova.

Konečná tabulka dorostu:        Body
1. Sokol Mn. Hradiště 45
2. TJ Slavoj Vrdy 33
3. TJ Sokol Slaný 20
4. TJ Plazy 17
5. Chabeřice Star 14
6. TJ Slavoj Český Brod   7
7.  TJ Církvice   3

Konečná tabulka žáků:               Body
1. TJ Sokol Stratov 87
2. VHS Šacung Benešov 67
3. TJ Spartak Čelákovice 29
4. TJ Slavoj Český Brod 29
5. TJ Plazy 23
6. TJ Lokomotiva Nymburk 12
7. SK Zaječov   2

8. SOUTĚŽ „GRAND-PRIX“ 2011

Vítězství v soutěži a tím ocenění pro nejlepšího hráče okresního přeboru 
si pro rok 2011 vybojoval se ziskem 231 bodů hráč oddílu Chabeřice Star Milan 
Závorka ml. Jeho vítězství je zcela zasloužené, neboť druhý v pořadí jeho 
oddílový kolega Jakub Šťastný ztratil na vítěze 57 bodů. Blahopřejeme! Věcná 
cena bude vítězi předána v Čáslavi na Konferenci ONS ( únor 2012 ).

 Celkem se do soutěže GP 2011 započetlo: 12 utkání OP družstev, 
jednorázové přebory dvojic, trojic a jednotlivců mužů,  přebor mládeže, přebor 
veteránů. Dále pak 10 turnajů dle kalendáře ONS. Celkem 27 akcí. 
Obdivuhodný a zároveň největší počet akcí, celkem 25 absolvoval  právě 
celkový vítěz soutěže GP 2011.  Celkem bodovalo 129 hráčů.



Celkové pořadí soutěže GP 2011:
Pořadí Jméno Oddíl                  Počet bodů       Účast
1. Milan Závorka ml. Chabeřice 231           25
2. Jakub Šťastný Chabeřice 174           21
3. Peter Rackovský Čáslav 156           20
4. Richard Laczko Církvice „B“ 140           20
5. Patrik Janda Chabeřice 139           18
6. Jan Doubrava Zruč n.S. 131 10
7. Josef Bílek Kostelec/Konojedy 120   9
8. Jan Král ml. Zruč n.S. 118   8
9. Václav Syrový Kutná Hora 114           14
10. Petr Koutný Čáslav 105           14
11. Pavel Němec Kutná Hora 100           12
12. Jan Král st. Chabeřice   94           15
13. David Škarka Kutná Hora   88           11
14. Jan Škarka ml. Kutná Hora   86           12
15. Ondřej Bálek Vavřinec   84   9
16. Tomáš Pössnicker Č.Brod „B“    83   5
17. Pavel Ježdík Kostelec/Konojedy   80   5
18. František Bálek Český Brod   75   4
19. Petr Kratochvíl Kostelec/Konojedy   74           12
20. Jaroslav Janda st. Chabeřice   72           12
21. Josef Jelínek Církvice „B“   66 13
22. Ján Kubek Kutná Hora   64             8
23. Milan Závorka st. Chabeřice   64           13
24. Tomáš Mikovec Velké Chvalovice   64           15
25. Aleš Klofáč Zruč n.S.   62 14
26. Tomáš Kožený Čáslav   61 13
27. Jiří Volenec Církvice „B“   58           13
28. Petr Jeništa Chabeřice   56           13
29. Zdeněk Rebhán Zruč n.S.   56           14
30. Libor Hájek Kutná Hora   54           10
31. Jan Žilka Čáslav   53 14
32. Jan Hykel Čáslav   52             9
33. Václav Holý Kutná Hora   52 13
34.-35. Jiří Hykel Čáslav   50           14

Martin Čábelka Velké Chvalovice   50           14
36. Josef Laczko Církvice „A“   47   3
37. Tomáš Rezner Vavřinec   47   4
38. Tomáš Fritscher Krakovany   42           13
39. Miroslav Havránek Vrdy   40   4
40. Karel Hron Kutná Hora   40   7
41. Jiří Havránek Církvice „B“   40 13



Pořadí Jméno Oddíl                  Počet bodů       Účast
42. Daniel Vaněk Čáslav   39 14
43. Miloš Kutílek Církvice „B“   38 10
44. Petr Venc Církvice „B“   38 11
45. Michal Macoun Čáslav   37 12
46. Rostislav Čachotský Církvice „A“   36   2
47. Pavel Ďurana Čáslav   36   5
48. Václav Kovář Úvaly   35   7
49. Jan Vokáč Č.Brod „B“   34   1
50. Vladimír Vilímovský Zruč n.S.   34           12
51. Roman Kristín Čáslav   33   3
52. Václav Sátra Chabeřice     32           12
53. Petr Znamenáček Kostelec/Konojedy   30             5
54. Josef Novotný Krakovany   30           10
55. Bohumil Staněk Zruč n.S.   30 12
56. Milan Mysliveček Český Brod „B“   29   2
57. Marek Kloud Církvice „B“   29   7
58. Vojtěch Šváb Církvice „B“   29   8
59.-61. Milan Havel Úvaly   28   1

Pavel Polák Úvaly   28   1
Jan Kloss Úvaly   28   1

62. Václav Dostál Krakovany   28           13
63. Antonín Jílek Církvice „B“   27   7
64. Viktor Sodoma Krakovany   26 12
65. Lucie Vokáčová Český Brod   24   1
66. Marek Steklý Krakovany   24             7
67. Petr Ulman Velké Chvalovice   24 12
68. Matěj Procházka Církvice „A“   23   2
69.-70. Martin Janík Č.Brod „A“   22   1

Marek Vedral Č.Brod „A“   22   1
71. Miloslav Vach Vavřinec   22   4
72.-73. Josef Havel Čáslav   22           11

Pavel Dostál Krakovany   22           11
74. Josef Scháněl Krakovany   20 12
75. Jan Vavřina Vrdy             19   2
76. Jakub Havránek Čáslav   19   6
77.-78. Lukáš Vavřina Vrdy   18   1

Tomáš Nalezinek Vrdy   18   1
79. Jan Havránek Vrdy             18   2
80. Robert Hosa Církvice „B“   18   5
81. Ladislav Štěpař Kutná Hora   18   6
82. Antonín Jelínek Chabeřice   17   6
83. Matěj Hurda Vrdy   16   1



Pořadí Jméno Oddíl                 Počet bodů       Účast
84. Miloš Veselý Kutná Hora   16   3
85. Lukáš Janeba Velké Chvalovice   16             4
86. J. Filip Vrdy   14   1
87. Daniel Šperlík Kostelec/Konojedy   13             2
88.-90. Martin Sklenár Vavřinec   12   1

David Brož Církvice   12   1
Adam Novák Církvice   12   1

91. Jiří Zinek Kutná Hora   12   3
92. Jaroslav Martinec Velké Chvalovice   12   8
93.-94. David Symerský Č.Brod „B“   10   1

Vladimír Tesárek Církvice „A“   10   1
95. Luděk Kotek Zruč n.S.   10             2
96. Michal Pošíval Velké Chvalovice   10 14
97. Karel Filip Vrdy     9   1
98.-99. Petr Klimeš Čáslav     8             1

Jan Čermák ml. Úvaly     8   1
100. Zdeněk Ondra Velké Chvalovice     8   4
101.-103. Petr Novák Vrdy     7   1

František Šmejkal Kostelec/Konojedy            7   1
František Málek Kostelec/Konojedy     7   1

104.-106. Vladimír Ondruš Čáslav     6   1
Lucie Fišerová Český Brod     6   1
Cibulková Český Brod     6   1

107. Petr Dušek Církvice „B“     6             2
108. Petr Tvrdík Chabeřice     6   3
109. Jan Schreiber Vrdy     5   1
110. Zbyněk Král Zruč n.S.     4   1
111. Milan Vilt Církvice „B“     4   2
112.-113. Miroslav Sanholz Krakovany     4   3

Václav Drška Velké Chvalovice     4             3
114. Josef Slepička Krakovany     4   5
115. Miroslav Zavadil Krakovany     4   6
116.-117. Michal Uhlíř Církvice „A“     3   1

Josef Rezner Vavřinec     3   1
118-120. Josef Peroutka Chabeřice       2             1

Pavel Kupka Čáslav     2   1
Aleš Malyjurek Církvice „B“     2   1

121. Roman Ondra Velké Chvalovice     2   2
122. Rostislav Veselý Velké Chvalovice     2   8
123.-125.. Tomáš Stiburek Vrdy     1   1

Jiří Havránek Vrdy     1   1
Michal Bělský Vrdy     1   1



Pořadí Jméno Oddíl                 Počet bodů       Účast
126. Jaroslav Janda ml. Zruč n.S.     0   2
127-128. Petr Klofáč Zruč n.S.     0   3

Martin Ondra   Velké Chvalovice     0   3
129. Petr Minařík Velké Chvalovice     0   5

Pořadí GP podle zisku bodů v utkáních OP družstev ( 12 utkání ):
Pořadí Jméno  Oddíl            Počet bodů       Účast
1.       Milan Závorka ml.   Chabeřice   96 12
2. Jan Škarka ml. Kutná Hora   86 12
3. David Škarka Kutná Hora   74 10
4. Pavel Němec Kutná Hora   74 11
5. Václav Syrový Kutná Hora   74 12
6.-7. Peter Rackovský Čáslav   70 12

Richard Laczko Církvice „B“   70 12
8. Patrik Janda Chabeřice ( Host. ZRUČ n.S.)   68 11
9. Jakub Šťastný Chabeřice   64 12
10. Jan Král st. Chabeřice   62 12
11. Milan Závorka st. Chabeřice   60 12
12. Petr Koutný Čáslav   54 10
13. Jiří Volenec Církvice „B“   54 12
14. Ján Kubek Kutná Hora   50   7
15. Josef Jelínek Církvice „B“   50 11
16. Zdeněk Rebhán Zruč n.S.   42 12
17. Karel Hron Kutná Hora   40   7
18. Jaroslav Janda st. Chabeřice ( Host. ZRUČ n.S.)   40   9
19.-20. Václav Holý Kutná Hora   38 12

Tomáš Fritscher Krakovany   38 12
Ostatní hráči nedosáhli hranici 36 bodů. Celkem bodovalo 75 hráčů.

Pořadí GP podle zisku bodů v jednorázových přeborech ( 5 přeborů ):
Pořadí Jméno Oddíl                   Počet bodů      Účast
1.               Josef Bílek Kostelec/Konojedy 78 3
2. Jakub Šťastný Chabeřice 72 4
3. Milan Závorka ml. Chabeřice 70 4
 4. Peter Rackovský Čáslav 60 4
 5. Petr Kratochvíl Kostelec/Konojedy 54 4
 6.-7. Jan Doubrava Zruč n.S. 52 2

Jan Král ml. Zruč n.S. 52 2
 8. Patrik Janda Chabeřice 44 3
 9. Tomáš Pössnicker Č.Brod „B“  42 2
10. Václav Syrový Kutná Hora 40   2
11. Richard Laczko Církvice „B“ 40 3



Pořadí Jméno Oddíl                   Počet bodů      Účast
12. Aleš Klofáč Zruč n.S. 38 2
13. Jan Vokáč Č.Brod „B“ 34 1
14.-16. Milan Havel Úvaly 28 1

Jan Kloss Úvaly 28 1
Pavel Polák Úvaly 28 1

17. Tomáš Mikovec Velké Chvalovice 28 2
Ostatní hráči nedosáhli na hranici 28 bodů. Celkem bodovalo 64 hráčů.

Pořadí  GP podle zisku bodů z turnajů ( 10 turnajů ):
Pořadí Jméno Oddíl                   Počet bodů     Účast
1. Jan Doubrava Zruč n.S. 79 8
2. František Bálek Český Brod 75 4
3. Jan Král ml. Zruč n.S. 66 6
4. Milan Závorka ml. Chabeřice 65 9
5. Ondřej Bálek Vavřinec 58 8
6. Pavel Ježdík Kostelec/Konojedy 56 4
7. Josef Laczko Církvice „A“ 47 3
8. Josef Bílek Kostelec/Konojedy 42 6
9. Tomáš Pössnicker Č.Brod „B“  41 3
10. Jakub Šťastný Chabeřice 38 5
11. Rostislav Čachotský  Církvice „A“ 36 2
12. Roman Kristín Čáslav 33 3
13. Miroslav Havránek Vrdy   30 3
14. Richard Laczko Církvice „B“ 30 5
Ostatní hráči nedosáhli hranici 30 bodů. Celkem bodovalo 75 hráčů

9. SOUTĚŽ „SATELIT“ 2011

Soutěž byla ukončená posledním Předzimním T-2 mužů v Konojedech. 
Celkem Satelitní okruh sčítal seriál deseti jednotlivých turnajů, ale bohužel 
podmínky pro započtení bodů do okruhu nesplnili hned tři turnaje: Jarní T-2 
v Konojedech ( 17.4. ), Prázdninový T-3 v Konojedech ( 31.7. ) a Posvícenský 
T-3 ve Vrdech ( 13.8. ). Ve všech třech případech se jednalo o menší počet 
družstev, než stanovují podmínky ( viz. Zpravodaj č.1/2011 ). Body do soutěže 
se započetly ze zbylých sedmi turnajů:  Vánoční T-3 ve Vrdech, Vánoční T-3 ve 
Zruči n.S., T-3 „O pohár ONS“ v Čáslavi, T-2 „O pohár starosty Chabeřic“ ve 
Zruči n.S., T-2 KRA.KON 41 v Konojedech,T-2 Čáslavská pata a již zmíněný 
Předzimní T-2 v Konojedech..

Vítězem soutěže se zcela zaslouženě stal hráč Jan Doubrava z oddílu TJ 
Jiskra Zruč n.S., který získal rekordní počet 104 bodů! Blahopřejeme! Cenu pro 
vítěze předá řídící orgán soutěží na Konferenci ONS v měsíci únor 2012.



Konečné pořadí soutěže Satelit:
Pořadí Jméno Oddíl               Počet bodů          Účast
1. Jan Doubrava Zruč n.S.         104 6
2. Milan Závorka ml. Chabeřice 86 6
3. Jan Král ml. Zruč n.S. 66 4
4. Petr Kratochvíl Kostelec/Konojedy 63 6
5. Ondřej Bálek Vavřinec 56 4
6. Peter Rackovský Čáslav 50 4
7. Patrik Janda Chabeřice 48 4
8. Tomáš Pössnicker Č.Brod „B“ 46 3
9. Václav Kovář Úvaly 46 4
10. Jakub Šťastný Chabeřice 45 3
11. Josef Bílek Kostelec/Konojedy 43 3
12.-13.Josef Laczko Církvice „A“ 36 2

Rostislav Čachotský Církvice „A“ 36 2
14.-16.Jan Hykel Čáslav 33 3

Jiří Hykel Čáslav 33 3
Petr Znamenáček Kostelec/Konojedy 33 3

17.-19.Roman Kristín Čáslav 32 2
Miloslav Vach Vavřinec 32 2
Zdeněk Rebhán Zruč n.S. 32 2

20.-21. Petr Jeništa Chabeřice 32 3
Tomáš Kožený Čáslav 32 3

22.-23. Josef Jelínek Církvice „B“ 30 2
Petr Venc Církvice „B“ 30 2

24.-25. Petr Koutný Čáslav 28 2
           Jan Havránek Vrdy 28 2
26. Milan Mysliveček Český Brod „B“ 24 2
27.-32. František Bálek Vavřinec 20 1

Pavel Ježdík Kostelec/Konojedy 20 1
Martin Sklenár Vavřinec 20 1
Vladimír Tesárek Církvice „A“ 20 1
Marek Vedral Č.Brod „A“ 20 1
Martin Janík Č.Brod „A“ 20 1

33. Tomáš Rezner Vavřinec 20 2
34. Richard Laczko Církvice „B“ 19 2
35.-36. František Šmejkal Kostelec/Konojedy 18 1

František Málek Kostelec/Konojedy 18 1
37. Jaroslav Janda st. Chabeřice 18 2
38.-39. Luděk Kotek Zruč n.S. 16 1

Zbyněk Král Zruč n.S. 16 1
40.-42. Jan Čermák ml. Úvaly 14 1

Tomáš Stiburek Vrdy 14 1



Pořadí Jméno Oddíl               Počet bodů          Účast
40.-42. Michal Bělský Vrdy 14 1
43.-44. Jan Vavřina Vrdy 12 1

Petr Novák Vrdy 12 1
45. Daniel Vaněk Čáslav 12 2
46. Pavel Ďurana Čáslav 10 1
47. Jakub Havránek Čáslav   9 1
48. Jan Žilka Čáslav   9 2
49.-52. Jiří Volenec Církvice „B“   8 1

Miloš Kutílek Církvice „B“   8 1
Robert Hosa Církvice „B“   8 1
Karel Filip Vrdy   8 1

53.-56. Josef Havel Čáslav   7 1
Jan Král st. Chabeřice     7 1
Antonín Jelínek Chabeřice   7 1
Josef Rezner Vavřinec   7 1

57. Jiří Kratochvíl Církvice „B“   6 1
58.-59. Cibulková Český Brod   5 1

Lucie Fišerová Český Brod   5 1
60. Michal Macoun Čáslav   3 1
61.-62. Antonín Jílek Církvice „B“   2 1

Vojtěch Šváb Církvice „B“   2 1

Celkem bodovalo 62 hráčů.

10. TURNAJE 2011, RŮZNÉ

a) Turnaj dvojic mužů KRA.KON 41– 19.6.2011, Konojedy
Chabeřice získali cenné vítězství v Konojedech.   

Před letní přestávkou se v Konojedech uskutečnil tradiční turnaj dvojic mužů 
nesoucí název KRA.KON 41. Celkem se akce zúčastnilo deset družstev a 
z konečného vítězství se radovali hráči okresních Chabeřic ve složení Milan 
Závorka ml., Jakub Šťastný. Jejích vítězství bylo zcela zasloužené, jelikož za 
celý turnaj nepoznali hořkost porážky a ztratili pouhé tři sety. Druhé místo 
obsadil tým Kounic a stupně vítězů zkompletoval pražský tým z Podolánky.
Systém turnaje byl pořadatelem nastaven do dvou základních pětičlenných 
skupin, které určily nasazení pro vyřazovací část čtvrtfinále. 
Výsledky:
Základní skupina „A“:  
Podolánka – Bráchové 1:1, Podolánka – Kounice 1:1, Podolánka – Tukánci 
2:0, Podolánka – Vavřinec 2:0. Bráchové - Kounice 1:1, Bráchové – Tukánci 
1:1, Bráchové – Vavřinec 2:0. Kounice - Tukánci 1:1, Kounice – Vavřinec 
2:0. Tukánci - Vavřinec 2:0.



1. Podolánka 6 bodů 6:2
2. Bráchové 5 bodů 5:3
3. Kounice 5 bodů 5:3
4. Tukánci 4 body 4:4
5. Vavřinec 0 bodů 0:8

 
Základní skupina „B“:  
Chabeřice - Votice 1:1, Chabeřice - Konojedy „C“ 2:0, Chabeřice – 
Konojedy „B“ 2:0, Chabeřice – Konojedy „A“ 2:0. Votice – Konojedy „C“ 
1:1, Votice – Konojedy „B“ 2:0,  Votice – Konojedy „A“ 2:0. Konojedy „C“ 
- Konojedy „B“ 2:0, Konojedy „C“ – Konojedy „A“ 2:0. Konojedy „B“ - 
Konojedy „A“ 1:1. 

1. Chabeřice 7 bodů 7:1
2. Votice 6 bodů 6:2
3. Konojedy „C“ 5 bodů 5:3
4. Konojedy „B“ 1 bod 1:6
5. Konojedy „A“ 1 bod 1:6
  

Čtvrtfinále:
Podolánka – Konojedy „B“ 2:0 
Chabeřice – Tukánci 2:0 
Bráchové – Konojedy „C“ 1:2 
Votice – Kounice 0:2 
Semifinále:
Podolánka – Kounice 1:2 
Chabeřice – Konojedy „C“ 2:1 
o 3. místo 
Podolánka – Konojedy „C“ 2:1   
Finále 
Chabeřice – Kounice 2:1 

  
Celkové pořadí:       Body GP  
1. Chabeřice / Závorka Milan ml., Štastný Jakub /   10
2. Kounice / Domín Vít, Bílek Josef /     9
3. Podolánka / Kaiser Jan, Malina Karel /     8 
4. Konojedy „C“ / Málek František, Šmejkal František /   7 
5. Bráchové ( Zruč n.S. ) /Doubrava Jan, Janda Patrik /     6
6. Votice / Šperlík Dan, Hlaváček David /     5
7. Tukánci ( Církvice ) / Padělek Martin, Maška Rudolf /     4
8. Konojedy „B“ / Kratochvíl Petr, Kovář Václav /     3 
9. Konojedy „A“ / Znamenáček Petr, Pokorný Miroslav / 2 
10. Vavřinec / Bálek Ondřej, Rezner Tomáš /     1

  



b) Turnaj dvojic mužů „Čáslavská Pata“–  9.ročník, 16.7.2011
Patu ovládly Čákovice.

Velký nohejbalový svátek proběhl ve sportovním centru TJ Sokol Čáslav, 
kde se uskutečnil již devátý ročník turnaje dvojic "ČÁSLAVSKÁ PATA". 
Celkem 23 družstev od úrovně okresu až po extraligu bojovalo o zisk cenné 
trofeje, z které se nakonec radovali dva Ondřejové v sestavě Pachman a Vít. 
Vítězství hráčů, kteří mají extraligovou příslušnost ( Čakovice resp. Žatec ) bylo 
zcela zasloužené, jelikož za celý turnaj nepoznali hořkost porážky. Finálovým 
soupeřem jim byl obhájce prvenství z Vavřince v sestavě s extraligovým 
Davidem Ešnerem a stupně vítězů zkompletoval tým Fešáků z Mladé Boleslavi. 
Nejlepším hráčem turnaje byl vyhlášen mladičký Vojtěch Holas z Mn.Hradiště 
hráč  bronzového družstva Fešáků.

Systém turnaje byl pořadatelem nastaven do pěti základních skupin, které 
určily nasazení pro vyřazovací osmifinálovou šestnáctku. Velké poděkování 
patří partnerům akce: T.P.C.A. Automobile, Město Čáslav, Herna Bar „U 
Jelena“ a firma LARRIN.

Základní skupina „A“:
Církvice „A“ – Čáslav „A“ 2:0 / 10:6, 10:4 /, Církvice „A“ – T.P.C.A. 1:1 / 
10:4, 9:10 /, Církvice „A“ – Vých.Konference 2:0 / 10:5, 10:8 /, Církvice – 
Konojedy 2:0 / 10:3, 10:2 /. Čáslav „A“ – T.P.C.A. 2:0 / 10:7, 10:1 /, Čáslav 
„A“ – Vých.Konference 2:0 / 10:5, 10:6 /, Čáslav „A“ – Konojedy 2:0 / 10:4, 
10:6 /. T.P.C.A. – Vých.Konference 2:0 / 10:1, 10:9 /, T.P.C.A. – Konojedy 2:0 / 
10:5, 10:4 /. Vých.Konference – Konojedy 2:0 10:3, 10:4 /.
1. Církvice „A“ 7 bodů 7:1
2. Čáslav „A“ 6 bodů 6:2
3. T.P.C.A. 5 bodů 5:3
4. Východní Konference 2 body 2:6
5. Konojedy 0 bodů 0:8
Základní skupina „B“:
Čakovice – Roman a Honza 2:0 / 10:8, 10:9 /, Čakovice – Zruč n.S. 2:0 / 10:8, 
10:8 /, Čakovice – Broďačky 2:0 / 10:7, 10:8 /. Roman a Honza – Zruč n.S. 2:0 / 
10:9, 10:9 /, Roman a Honza – Broďačky 2:0 / 10:9, 10:7 /. Zruč n.S. – 
Broďačky 2:0 / 10:7, 10:7 /.
1. Čakovice 6 bodů 6:0
2. Roman a Honza 4 body 4:2
3. Zruč n.S. 2 body 2:4
4. Broďačky 0 bodů 0:6
Základní skupina „C“:
Chabeřice – Fešáci z MB 1:1 / 6:10, 10:9 /, Chabeřice – Č.Brod 1:1 / 9:10, 
10:5 /, Chabeřice – H.Brod 1:1 / 9:10, 10:4 /, Chabeřice – Čáslav „C“ 2:0 / 10:6, 
10:1 /. Fešáci z MB – Č.Brod 0:2 / 7:10, 4:10 /, Fešáci z MB – H.Brod 2:0 / 
10:5, 10:5 /, Fešáci z MB – Čáslav „C“ 2:0 / 10:4, 10:3 /. Č.Brod – H.Brod 0:2 / 



9:10, 7:10 /, Č.Brod–Čáslav„C“ 2:0 / 10:2, 10:9 /. H.Brod–Čáslav„C“ 2:0 /
10:1,10:5 /.
1. Chabeřice 5 bodů 5:3
2. Fešáci z MB 5 bodů 5:3
3. Český Brod 5 bodů 5:3
4. NK H.Brod 5 bodů 5:3
5. Čáslav „C“ 0 bodů 0:8
Základní skupina „D“:
Vavřinec – Vrdy 2:0 / 10:4, 10:7 /, Vavřinec – Čáslav „E“ 2:0 / 10:7, 10:5 /, 
Vavřinec – Církvice „B“ 2:0 / 10:3, 10:4 /. Vrdy – Čáslav „E“ 2:0 / 10:6, 10:4 /, 
Vrdy – Církvice„B“ 2:0 / 10: 8,10:4 /. Čáslav„E“– Církvice „B“ 2:0 /10:9,10:8 /.
1. Vavřinec 6 bodů 6:0
2. Vrdy 4 body 4:2
3. Čáslav „E“ 2 body 2:4
4. Církvice „B“ 0 bodů 0:6
Základní skupina „E“:
Zbečník – Kuličkáři 2:0 / 10:7, 10:8 /, Zbečník – Čáslav „D“ 1:1 / 10:2, 5:10 /,
Zbečník – Čáslav „B“ 1:1 / 7:10, 10:4 /, Zbečník – Jandovci 2:0 / 10:7, 10:3 /. 
Kuličkáři–Čáslav„D“ 2:0 /10:3,10:7/,Kuličkáři–Čáslav„B“ 1:1 /9:10, 10:8/, 
Kuličkáři–Jandovci 2:0 /10:4,10:7/.Čáslav„D“–Čáslav„B“1:1 /6:10,10:8/ , 
Čáslav„D“–Jandovci 2:0 /10:6,10:7/.Čáslav „B“–Jandovci 0:2 / 8:10, 6:10 /.
1. Zbečník 6 bodů 6:2
2. Kuličkáři 5 bodů 5:3
3. Čáslav „D“ 4 body 4:4
4. Čáslav „B“ 3 body 3:5
5. Jandovci 2 body 2:6
Osmifinále:
Církvice – Čáslav „D“ 2:0 / 10:8, 10:7 /
Vrdy – Fešáci z MB 0:2 / 1:10, 5:10 /
Kuličkáři – Český Brod 0:2 / 9:10, 9:10 /
Čakovice – Čáslav „E“ 2:0 / 10:5, 10:7 /
Zbečník – Zruč n.S. 0:2 / 9:10, 9:10 /
Čáslav „A“ – Roman a Honza 1:2 / 8:10, 10:9, 8:10 /
Chabeřice – T.P.C.A. 2:0 / 10:5, 10:3 /
Vavřinec – NK Havlíčkův Brod 2:1 / 10:8, 9:10, 10:9 /
Čtvrtfinále:
Církvice – Fešáci z MB 0:2 / 4:10, 5:10 /
Český Brod – Čakovice 0:2 / 5:10, 4:10 /
Zruč n.S. – Roman a Honza 2:1 / 9:10, 10:7, 10:8 /
Chabeřice – Vavřinec 0:2 / 7:10, 7:10 /
Semifinále:
Fešáci z MB – Čakovice 0:2 / 8:10, 7:10 /
Zruč n.S. – Vavřinec 1:2 / 10:8, 6:10, 9:10 /



o 3.místo:
Fešáci z MB – Zruč n.S. 2:1 / 10:7, 8:10, 10:8 /
Finále:
Čakovice – Vavřinec 2:1 / 6:10, 10:6, 10:8 /
Celkové pořadí:       Body GP  
1. Čakovice / Ondřej Pachman, Ondřej Vít /
2. Vavřinec / David Ešner, František Bálek /
3. Fešáci z MB / Ladislav Brůcha, Vojtěch Holas /
4. Zruč n.S. / Jan Doubrava, Jan Král /
5. Církvice „A“ / Rostislav Čachotský, Josef Laczko /
6. Chabeřice / Jakub Šťastný, Milan Závorka /
7. Roman a Honza / Roman Kristín, Jan Havránek /
8. Český Brod / Tomáš Pössnicker, Milan Mysliveček /
9. Zbečník / Lukáš Vlach, Zdeněk Prouza /
10. Čáslav „A“ / Pavel Ďurana, Petr Koutný /
11. Vrdy / Miroslav Havránek, Marek Líbal /
12. Kuličkáři / Ladislav Štěpař ml., Ladislav Štěpař st. /
13. T.P.C.A. / Richard Laczko, Jakub Havránek /
14. NK Havlíčkův Brod / Motyčka, Fendrych /
15. Čáslav „D“ / Jiří Hykel, Karel Filip /
16. Čáslav „E“ / Tomáš Kožený, Josef Havel /
17. Čáslav „B“ / Daniel Vaněk, Peter Rackovský /
18. Broďačky / Fišerová, Cibulková /
19. Východní Konference / Dvořák,  Karásek /
20. Jandovci / Patrik Janda, Jaroslav Janda /
21. Čáslav „C“ / Michal Macoun, Jan Žilka /
22. Církvice „B“ / Vojtěch Šváb, Antonín Jílek /
23. Konojedy / Petr Kratochvíl, Tomáš Pokorný /
Společné foto nejlepších čtyřech družstev:

  



c) Prázdninový turnaj trojic mužů – 31.7.2011, Konojedy
Trojky vyhráli Tukánci.  

Již tradiční prázdninové zpestření připravili pořadatelé z Konojed, kdy 
na poslední červencový den uspořádali turnaj trojic. Nepříznivé počasí 
přilákalo pouze osm družstev, která se musela díky vytrvalému dešti 
přesunout do haly v Kostelci n.Č.l. Nejlépe se s touto skutečností vypořádali 
Tukánci v sestavě Padělek, Jiroušek a Maška, který za celý turnaj ani jednou 
nezaváhali a zaslouženě si tak odvezli cennou trofej v podobě obuvi od firmy 
Botas. Systém turnaje byl nastaven do dvou základních čtyřčlenných skupin, 
které určily nasazení pro vyřazovací část.
Čtvrtfinále: 
Dřeváci – Konojedy „B“ 2:0 / 10:8, 10:9 /
Tukánci – Zeleneč 2:0 / 10:3, 10:4 /
Chabeřice – Církvice 1:2 / 10:6, 8:10, 6:10 /
Konojedy „A“ – Modřany 2:0 / 10:6, 10:6 /
Semifinále:
Dřeváci – Konojedy „A“ 1:2 / 10:8, 8:10, 5:10 /
Tukánci – Církvice 2:0 / 10:5, 10:6 /
o 7.místo:
Konojedy „B“ – Zeleneč 2:0 / 10:8, 10:9 /
o 5.místo:
Chabeřice – Modřany 2:1 / 9:10, 10:9, 10:8 /
o 3.místo:
Církvice – Dřeváci 0:2 / 6:10, 6:10 /
Finále:
Konojedy „A“ – Tukánci 0:2 / 9:10, 5:10 /

Celkové pořadí:       Body GP  
1. Tukánci / M. Padělek, K. Jiroušek, R. Maška /       8
2. Konojeda „A“ / P. Ježdík, M. Malík, D. Tůmová /       7
3. Dřeváci / O. Bálek, D. Šperlík, M. Vach /       6
4. Církvice / R. Laczko, M. Kloud, V. Šváb /        5
5. Chabeřice / M. Závorka ml., J. Šťastný, M. Závorka st. /   4
6. Modřany / V. Krysa, D. Sýkora, j. Gramedbauer /             3
7. Konojedy „B“ / V. Kovář, P. Kratochvíl, M. Pokorný /       2
8. Zeleneč / V. Duda, V. Losman, M. Duda /       1

d) Posvícenský turnaj trojic mužů – 12.ročník, 13.8.2011, Vrdy
Vítězství Flaksové formace.

Již po dvanácté se uskutečnil ve Vrdech Posvícenský turnaj a 
v konkurenci devíti družstev ( loni 12 ) se z konečného vítězství radovalo 
kombinované trio hráčů Lukáš Flaks, Jiří Holý a Marek Líbal, které v celém 
průběhu turnaje ztratilo pouhé dva sety.



Čtvrtfinále:
Řestoky - Velké Chvalovice 2:0 (10:7, 10:6)
Církvice - Burger King 0:2 (8:10, 6:10)
Dřeváci - Vrdy 2:0 (10:6, 10:3)
Pohoda - Náhlá smrt 0:2 (7:10, 4:10)
Semifinále:
Řestoky - Burger King 2:1 (10:3, 8:10, 10:7)
Dřeváci- Náhlá smrt 1:2 (10:9, 7:10, 5:10)
o 3. místo:
Dřeváci - Burger King 2:0 (10:9, 10:5)
Finále:
Řestoky - Náhlá smrt 0:2 (8:10, 7:10)

Celkové pořadí: Body GP
1. Náhlá smrt / L. Flaks, J. Holý,  M. Líbal / 9
2. Řestoky / Červinka, Rabas, Kašpar / 8
3. Dřeváci / Kozák, O. Bálek, L. Brůcha / 7
4. Burger King / J. Král ml., J. Kyliánek, Němec / 6
5. Vrdy / R. Kristín, J. Schreiber, M. Havránek / 5
6. Pohoda / Červinka M., Červinka ml., Čejka / 4
7. Církvice  / R. Laczko, M. Kutílek, M. Uhlíř / 3
8. Velké Chválovice / M. Pošíval, R. Veselý, T. Mikovec / 2
9. Chabeřice Star / J. Doubrava, J. Šťastný, M. Závorka ml. / 1

e) Předzimní turnaj dvojic mužů – 9.10.2011, Konojedy
V Konojedech zvítězil domácí tým.

Poslední akci, která uzavřela dle kalendáře nohejbalovou sezónu 2011 
byl podzimní turnaj dvojic mužů v Konojedech. V konkurenci deseti 
družstev si nejlépe vedla domácí sestava Josef Bílek, Pavel Ježdík. Vítězný 
tým sice nepředváděl nejlepší nohejbal v základní skupině, ale vše si 
vynahradil ve vyřazovací části a ve finále, kde porazil do té doby suverénní 
družstvo Chabeřic. Stupně vítězů pak zkompletoval tým Varnsdorfu. 
Zpestřením akce byla účast ženského ligového dua z Nymburka ve složení 
Šimůnková – Kulhánková.

Systém turnaje byl nastaven do dvou základních pětičlenných skupin, 
které určily nasazení nejlepší osmičky pro vyřazovací část čtvrtfinále.
  
Čtvrtfinále:
Votice – Nymburk 2:1
Konojedy „C“ – Vavřinec   2:1 
Varnsdorf – Konojedy „D“ 2:0
Kozojedy – Chabeřice     0:2



Semifinále: 
Votice – Konojedy „C“ 0:2 
Varnsdorf – Chabeřice   0:2   
o 3.místo: 
Votice – Varnsdorf 0:2   
Finále: 
Konojedy „C“ – Chabeřice 2:0 

  
Celkové pořadí:    Body GP 
1. Konojedy „C“ / Bílek Josef, Ježdík Pavel / 10 
2. Chabeřice / Závorka Milan ml., Doubrava Jan /   9 
3. Varnsdorf / Rozbora Martin, Schneider Jiří /   8
4. Votice / Šperlík Dan, Hlaváček David /   7
5. Vavřinec / Bálek Ondřej, Vach Miloslav /   6
6. Konojedy „D“ / Znamenáček Petr, Pokorný Miroslav /   5 
7. Nymburk / Šimůnková Gábina, Kulhánková Jitka /   4
8. Kozojedy / Jiroušek Karel, Maška Rudolf /   3
9. Konojedy „B“ / Kratochvíl Petr, Kovář Václav /   2
10. Zvánovice / Chejn Petr, Chejn Petr ml. /     1

Nejlepší družstva T2: Zleva Vansdorf, Konojedy a Chabeřice.



f) Pozvánky

• Tradiční již 35.ročník „Vánočního turnaje trojic“ mužů se uskuteční dne
26.prosince 2011 ve sportovní hale města Zruč n.S. Začátek turnaje v 08.30 
hod. Případné informace p.Rebhán ( tel.: 737 656652 ).

• Rovněž tradiční již 12.ročník „Vánočního turnaje trojic“ mužů se 
uskuteční dne 26.prosince 2011 ve Vrdech, sportovní hala. Začátek turnaje v 
08.30 hod. Případné informace p.Havránek ( tel.: 723 815123 ).

g) Příprava soutěžního ročníku 2012

• Konference ONS pro okresy Kutná Hora a Kolín se uskuteční v klubovně 
oddílu TJ Sokol Čáslav v měsíci únor 2012. Pozvánky s termínem obdrží 
jednotlivý vedoucí všech oddílů v dostatečném časovém předstihu. Na programu 
bude vyhodnocení soutěžního ročníku 2011 s předáním ocenění a příprava 
soutěží pro rok 2012.

• Konference středočeského KNS se uskuteční dne 21. ledna 2012 od 
10.00 hod. v klubovně oddílu NK Osnice. Akce je povinná pro všechny zástupce 
oddílů krajských soutěží včetně mládeže a rovněž pro předsedy ONS. 

11. PŘÍLOHY

Příloha č.1: Vzájemná bilance družstev OP 2011

           VŠE O NOHEJBALOVÉM DĚNÍ V REGIONU NAJDETE NA :

 http://op-kh-ko.wz.cz nebo   www.vysledky.com

nebo stredoceskynohejbal.cz

http://op-kh-ko.wz.cz/
http://email.seznam.cz/redir?hashId=2796246709&to=http%3A%2F%2Fwww.vysledky.com

